П Р О Т О К О Л  № 3

заседания Единой комиссии Арбитражного суда Республики Калмыкия
по размещению государственного заказа для нужд АС РК

25 января 2010г. г.Элиста

Присутствуют  члены комиссии:

               Хван К.Х – председатель комиссии,
               руководитель аппарата –администратор;
          Цеденова Ф.К. – ведущий специалист

Манджиев Д.Б. – ведущий специалист;
          Пахомов Н.В. – ведущий специалист;
          Мацаков В.М. – ведущий специалист

    Секретарь комиссии:
                     Серебрякова Е.Е.- секретарь с\ заседания

ПОВЕСТКА ДНЯ :

1.Рассмотрение и оценка котировочных заявок на право заключения госконтракта

по охране адмздания  Арбитражного суда  РК.

СЛУШАЛИ: ХХХХХХХХХ. – на прошлом заседании комиссии от 18.01.2010  было

принято решение: так как поступила только одна котировочная заявка, продлить срок

приема заявок еще на 4  рабочих дня, т.е. до 22 января 2010 года включительно.

Цена контракта остается прежней – 614676 рублей.

18.01.2010 на официальном сайте РФ было размещено извещение о продлении

срока приема заявок. Ранее, 15.01.2010 в 9-05 часов поступила заявка в письменном виде

от ФГУП «Охрана» МВД РФ по РК, почтовый адрес: 358000, г.Элиста, ул.Ленина,299,

которая соответствует требованиям ст.44 ФЗ от 21.07.2005 г.№94-ФЗ.

Предложение по цене контракта –614654,28 рублей.

Дополнительно поступила  еще одна заявка от 22.01.2010 в 15-50 часов в

письменном виде от ГУ «Отдел вневедомственной охраны» при МВД по РК.

Данная заявка соответствует требованиям, предусмотренным извещением о

проведении запроса котировок.

Предложение по цене контракта – 614676 рублей.

Таким образом, обе поступившие заявки соответствуют требованиям Закона, а

организации, подавшие их, можно признать участниками размещения госзаказа.

ХХХХХХХХХХХХ

Принять к рассмотрению котировочные заявки ФГУП «Охрана» МВД РФ по РК и
ГУ «Отдел вневедомственной охраны при МВД по РК», как соответствующие
требованиям ст.44 ФЗ от 21.07.2005 г.№94-ФЗ о размещении госзаказов .

ХХХХХХХХХХХХХХХХХ-ХХХХХХХХХХХХХ

Оценив котировочные заявки ФГУП «Охрана» МВД РФ по РК и ГУ «Отдел
вневедомственной охраны при МВД по РК»

ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ

1. В соответствии с ч.1 ст.42 и ч.2 ст.47  Федерального закона от 21.07.2005г. №94-
ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение услуг для государственных и
муниципальных нужд» признать ФГУП «Охрана» МВД РФ по РК победителем запроса
котировок на право заключения госконтракта по охране адмздания Арбитражного суда РК
в ночное время, выходные и праздничные – круглосуточно, как предложившего наиболее
низкую цену.

Цена контракта -614654рубля28 копеек.

ХХХХХХХХХХХХХХХХХ-ХХХХХХХХХХХХХ

2. Передать победителю запроса котировок один экземпляр данного протокола и
проект госконтракта для подписания.

ХХХХХХХХХХХХХХХХХ-ХХХХХХХХХХХХХ

Подписи членов  комиссии:

Председатель комиссии
__________________  К.Х.Хван

Члены комиссии __________________  Н.В.Пахомов

__________________  Д.Б.Манджиев

___________________Ф.К.Цеденова

             ___________________В.М.Мацаков

Секретарь комиссии                                          __________________  Е.Е.Серебрякова

С протоколом ознакомлен «Заказчик»:

И.о.Председателя Арбитражного суда
Республики Калмыкия С.Н.Карасева